
UCHWAŁA Nr XXXIV/253/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 30 października 2013r. 
 

w sprawie: przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla      
Gminy Kleszczewo na lata 2013-2032. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Kleszczewo na lata 2013-2032 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
             Henryk Lesiński 

 

                                                                                 
 

 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXIV/253/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 października 2013r. 

  
w sprawie: przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Kleszczewo na lata 2013-2032. 

 

 

W dniu 14 lipca 2009r. Rada Ministrów podjęła uchwałę nr 122/2009 w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pn. „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 

2009-2032", którą zmieniła uchwała Rady Ministrów nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010r.  

W/w dokument zakłada usunięcie do roku 2032 azbestu oraz wyrobów zawierających azbest. 

Wymaga się aby program likwidacji azbestu z obszaru Polski przez samorządy odbywał się  

w sposób kontrolowany, tak aby nie powodować zwiększania emisji włókien do środowiska 

 i związanego z tym zagrożenia dla życia i zdrowia ludności. 

W związku z powyższym sporządzono Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla Gminy Kleszczewo na lata 2013-2032, który ma na celu wskazanie działań 

mających na celu usunięcie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu gminy. 

 Wobec powyższego Wójt Gminy Kleszczewo prosi o podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


